

PRESSMEDDELANDE

Lund 20 mars 2025

Valberedningens förslag till ny ordförande och sammansättning av Spago Nanomedicals styrelse

Spago Nanomedical AB (publ) meddelade idag att bolagets valberedning föreslår en förändrad styrelsesammansättning för att möta behoven i det skede som bolaget befinner sig i. Till årsstämman 2025 föreslår valberedningen val av nuvarande styrelseledamot Alan Raffensperger till ny styrelseordförande och val av onkologen Dr. Mikael von Euler till ny styrelseledamot. Valberedningen föreslår vidare omval av styrelseledamöterna Kari Grønås och Nicklas Westerholm.

Spago Nanomedical har under det senaste året gjort betydande framsteg i den kliniska utvecklingen av bolagets ledande program Tumorad med läkemedelskandidaten 177Lu-SN201, som uppvisat en tillfredsställande klinisk säkerhetsprofil. Fas I/IIa-studien Tumorad-01 fortgår och den första delen av studien förväntas slutföras under 2025. För att ta Tumorad vidare i klinik och i ett senare skede mot godkännande och kommersialisering, söker Spago Nanomedical såväl nationella som internationella investerare och samarbetspartners. För att bättre spegla det skede som Spago Nanomedical befinner sig i bedömer valberedningen att bolaget är i behov av en styrelseordförande med betydande internationell bakgrund och kontaktytor från större läkemedelsföretag, samt att styrelsen bör förstärkas ytterligare med en specialist med lång industriell erfarenhet inom onkologi.

Hans Arwidsson har meddelat valberedningen att han avböjer omval till styrelsen. Styrelsen föreslås därmed även fortsättningsvis omfatta fyra ledamöter, vilket valberedningen bedömer vara lämpligt för den fas som Spago Nanomedicals befinner sig i.

"Vi är glada över att Alan och Mikael tackat ja till de föreslagna rollerna som styrelseordförande respektive ledamot. Deras specifika kompetenser och långa erfarenhet från läkemedelsbranschen kommer vara mycket värdefulla när bolaget arbetar vidare med att söka investerare och industriella aktörer som kan bidra till att säkra den fortsatta kliniska utvecklingen av Tumorad-programmet. Valberedningen vill också framföra ett stort tack till Hans Arwidsson för förtjänstfulla insatser, särskilt i samband med omstruktureringen av bolaget under hösten 2024 som resulterat i en tydlig fokusering på Tumorad-programmet", säger Peter Lindell, ordförande i valberedningen.

Alan Raffensperger är styrelseordförande i Surgify Medical OY och i Rolf Luft Foundation for Diabetes Research på Karolinska Institutet. Han är också styrelseledamot i Inceptua SA, ett globalt företag inom läkemedelstjänster. Alan har gedigen erfarenhet inom life science-fältet genom ledande befattningar i flera större läkemedelsföretag inklusive SOBI, Amgen, Roche Pharmaceuticals och Pharmacia/Pfizer, samt flera mindre företag. Alan har även varit styrelseledamot i XVIVO Perfusion. Alan har i sina roller som VD och styrelseledamot erfarenhet från hela utvecklingskedjan från tidig forskning till kommersialisering, licensiering och försäljning av hela företag. Alan studerade MBA på George Washington University School of Business och har en kandidatexamen i Emergency Health Services Management från University of Maryland, Baltimore (UMB).

Mikael von Euler är styrelseledamot i Dicot Pharma AB och Annexin Pharmaceuticals AB, samt styrelseledamot och verkställande direktör i M Von Euler Consulting AB. Mikael har mer än 30 års erfarenhet från läkemedelsindustrin och har bland annat varit Senior Vice President och CMO för Aprea Therapeutics, CMO för KDevOncology, Akinion, Axelar och Oncos Therapeutics (numera Targovax). Han har haft flera ledande befattningar inom den globala organisationen i stora läkemedelsföretag, bland annat som Cluster Head för Roche/Genentech, Vice President för GlaxoSmithKline och Global Product Director för AstraZeneca. Mikael är medicinsk Doktor (PhD) från Karolinska Institutet samt legitimerad läkare och specialist i onkologi.

Valberedningen inför årsstämman 2025, som hålls i Stockholm den 14 maj 2025, består av de största ägarna, Peter Lindell (ordförande), Mikael Lönn och Eva Redhe.

För ytterligare information, kontakta Mats Hansen, VD Spago Nanomedical AB, +46 46 811 88, mats.hansen@spagonanomedical.se

Spago Nanomedical AB är ett svenskt bolag i klinisk utvecklingsfas. Bolagets utvecklingsprojekt bygger på en patenterad plattform av polymera material med unika egenskaper som kan möjliggöra mer precis behandling och diagnos av cancer och andra allvarliga sjukdomar. Spago Nanomedicals aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: SPAGO). För mer info, se www.spagonanomedical.se.

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.

Valberedningens förslag till ny ordförande och sammansättning av Spago Nanomedicals styrelse